
UCHWAŁA NR XLIII.285.22 
RADY GMINY RAWA MAZOWIECKA 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

w sprawie przekazania środków finansowych na Fundusz Wsparcia Policji Komendy Wojewódzkiej 
Policji w Łodzi z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu samochodu służbowego dla Komendy 

Powiatowej Policji w Rawie Mazowieckiej 

Na podstawie art. 13 ust. 3 i ust. 4e pkt 2 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o policji (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1882, 1728, 2333, 2447 i 2448, z 2022 r. poz. 655 i 1115) oraz art. 7 ust. 1 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079) Rada Gminy Rawa Mazowiecka 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się środki finansowe na Fundusz Wsparcia Policji Komendy Wojewódzkiej w Łodzi 
w 2022 r. w formie dotacji celowej z budżetu Gminy Rawa Mazowiecka w wysokości 10 000 zł (słownie: 
dziesięć tysięcy złotych) z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu samochodu służbowego dla Komendy 
Powiatowej Policji w Rawie Mazowieckiej. 

§ 2. Warunki realizacji zadania i rozliczenia dotacji zostaną określone w porozumieniu pomiędzy Komendą 
Wojewódzką Policji w Łodzi, a Gminą Rawa Mazowiecka. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rawa Mazowiecka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Katarzyna Klimek 

 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


